DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA:
DESAFIOS E OPORTUNIDADES NO ENSINO PÓS-PANDEMIA de autoria de KEILIANE
COSTA SERRÃO, CAMILLY ALBUQUERQUE MACHADO, NOYRA MELÔNIO DA
FONSECA, WALKÍRIA DE JESUS FRANÇA MARTINS, foi publicado nos Anais do IX
ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/124564

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/124564